Formula Votorum, 1655. 

1470 

Ego N. indignus Sacerdos, (vel Diaconus, vel subdiaconus, vel Acolytus, vel Clericus, vel laicus 
Coadjutor) Congregationis Missionis, coram Beatissima Virgine et curiâ cælesti universâ voveo 
Deo paupertatem, castitatem, et Superiori n[ost]ro eiusque successoribus obedientiam, juxta 
Instituti nostri Regulas seu Constitutiones; voveo præterea me pauperum rusticanorum saluti, 
toto vitæ tempore in dicta Congregatione applicaturum, eiusdem Dei omnipotentis gratia 
adjuvante, quem ob hoc suppliciter invoco. (In tali loco, tali die, mensi & anno &.) 

De Conditionibus dicti uoti Paupertatis. 

Omnes et singuli in nostra Congregatione admissi qui bona tum mobilia tum immobilia, uel 
beneficia simplicia possidebunt, liberam fructuum inde prouenientium administrationem, aut 
parentibus indigentibus aut766 et usum Congregationi concedere tenebuntur, poteruntque etiam 
post dicta uota emissa, iuxta leges et consuetudines locorum de fundo ipsorum bonorum 
testamento disponere, nec non dicta beneficia per resignationem aut cessionem cui uoluerint 
relinquere. Quod si e Congregatione discesserint, ipsum fundum ipsaque beneficia, non solum 
quoad integram proprietatem, sed etiam quoad totum usum fructum retinebunt. Fructus tamen et 
prouentus illorum tum bonorum, tum beneficiarum ab ipsa Congregatione iam perceptos repetere 
minime poterunt. 

Vincentius à Paulo [et al.]  

Sequuntur nomina fratrum coadjutorum 

Sequitur formula scribendi in sequenti Catalogo praedicta vota, ab ijs qui deinceps illa sunt 
emissa observanda. 

Ego N. N. Sacerdos, vel Diaconus, vel [Sub]diaconus vel Acolythus, vel Clericus indignus 
Congr[egatio]nis Missionis, supradicta vota illa emisi, in tali loco, praesenti D[omi]no XX, dictae 
Congr[egation]is Sacerdote, die N, mensis N, anno D[omi]ni (N).  

766 En marge: Nos suprascripta quatuor verba Approbamus: Vincentius à Paulo, indignus Sup[erio]r Gen[era]lis 

Cong[regationis] Missionis [paraphe], Portail [paraphe], J. Dehorgny [paraphe]. Almeras [paraphe], Thomas Berthe 
[paraphe]. – Le texte ajouté est in italique.  
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Catalogus 

Sacerdotum, Diaconorum, Subdiaconorum, Acolithorum, et Clericorum, Congregationis 
Missionis, qui post acceptationem Brevis S[anctissi]mi D[omi]ni n[ost]ri Alex[andri] PP vijmi, 
cuius Brevis transumptum & acceptatio, tribus praecedentibus folijs hujus libri habentur, 
praedicta vota iuxta eandem formulam, in domo n[ost]ra Parisiensj emiserunt.